

Ormstrup Invest A/S

Idomlundvej 74, Idom, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 67 65 18

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2018.

Ida Marie Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Ormstrup Invest A/S Idomlundvej 74 Idom 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 34 67 65 18 Stiftet: 22. oktober 1971 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 46. regnskabsår |
| Bestyrelse | Charlotte Ravn Neuert Bjarne Bramsen Ravn Find Bramsen Ravn Ida Marie Ravn |
| Direktion | Ida Marie Ravn |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Pr. 1. januar 2017 er der sket en fusion med Ravn Holding ApS, hvor A/S Ormstrup Fiskeri er det fortsættende selskab under navnet Ormstrup Invest A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 459 t.kr. mod -902 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.459 t.kr. mod 10.006 t.kr. sidste år. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.407 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 10.459 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -181.914 | -159.839 |
| 1 Personaleomkostninger | -90.325 | -169.063 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -212.544 | -210.010 |
| Resultat før finansielle poster | -484.783 | -538.912 |
| Finansielle indtægter | 950.365 | 384.902 |
| Finansielle omkostninger | -123 | -743.219 |
| Resultat før skat | 465.459 | -897.229 |
| Skat af årets resultat | -6.028 | -5.238 |
| Årets resultat | 459.431 | -902.467 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 120.967 | 0 |
| Overføres til øvrige reserver | 338.464 | 0 |
| Disponeret fra øvrige reserver | 0 | -902.467 |
| Disponeret i alt | 459.431 | -902.467 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 1.436.263 | 1.539.129 |
| 2 | Biler | 123.274 | 221.894 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.559.537</u> | <u>1.761.023</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.559.537</u> | <u>1.761.023</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 12.989 | 13.956 |
| | Andre tilgodehavender | 64.627 | 78.339 |
| 3 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 80.179 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>157.795</u> | <u>92.295</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>8.205.837</u> | <u>7.654.929</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>8.205.837</u> | <u>7.654.929</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>535.928</u> | <u>497.572</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.899.560</u> | <u>8.244.796</u> |
| | Aktiver i alt | <u>10.459.097</u> | <u>10.005.819</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 | Øvrige reserver | 9.786.376 | 9.447.912 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 120.967 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>10.407.343</u> | <u>9.947.912</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 51.754 | 57.907 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 51.754 | 57.907 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>51.754</u> | <u>57.907</u> |
| | Passiver i alt | <u>10.459.097</u> | <u>10.005.819</u> |

Noter

| | 2017 | 2016 | | |
|--|----------------------------|--------------------|---|---|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 0 | 31.500 | | |
| Pensioner | 86.427 | 133.563 | | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 3.898 | 4.000 | | |
| | 90.325 | 169.063 | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | | |
| | | | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | | | |
| | Grunde og bygninger | Biler | | |
| Kostpris 1. januar | 2.702.868 | 493.096 | | |
| Kostpris 31. december | 2.702.868 | 493.096 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 1.163.739 | 271.202 | | |
| Årets afskrivninger | 102.866 | 98.620 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december | 1.266.605 | 369.822 | | |
| | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.436.263 | 123.274 | | |
| | | | | |
| 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | | |
| Kategori | Rentefod | Restløbetid | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2017 |
| Bestyrelse | 10,05 | 3,5 | 0 | 80.179 |

Tilgodehavendet er blevet forrentet med den officielle udlånsrente med tillæg af 8,05 % og yderligere 2 % i alt 10,05 % i 2017. Tilgodehavendet er indfriet i løbet af 2018.

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| 5. Øvrige reserver | | |
| Øvrige reserver 1. januar | 9.447.912 | 7.330.907 |
| Overført ifølge resultatdisponering | 338.464 | -902.467 |
| Regulering ved fusion | 0 | 3.019.472 |
| | <u>9.786.376</u> | <u>9.447.912</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 120.967 | 0 |
| | <u>120.967</u> | <u>0</u> |